Vini spumanti Liguri:

Vino Frizzante (Rifermentato)
Vino Frizzante (Ancestrale) 2022
Vino Spumante

Vino Spumante

Vino Spumante

Metodo Classico Brut

Metodo Classico Brut

Metodo Classico Brut

Portofino Metodo Classico Brut
Valpolcevera Metodo Classico Brut
Metodo Classico Extra Brut
Metodo Classico Brut

Metodo Classico Brut ~ *
Metodo Classico Brut

Metodo Classico Non Dosato
Metodo Classico Brut

Selezione Nazionale:

Valdobbiadene Prosecco Superiore ExtraBrut 2022

Vino Spumante
Trento Doc Pas Dose
Trento Doc

Metodo Classico Brut Opus Prima

Metodo Classico Opus Tertium Nature
Metodo Classico Opus Quinta ExtraBrut
Metodo Classico Opus Nona ExtraBrut

Champagne:

Champagne G.C. Avize 2016 Blanc de Blanc
Champagne G.C. Ambonnay Blanc de Noir Dos o

Champagne Sauvage Pas Dose
Champagne 1° Cru Rilly

Champagne Gran Cru Brut Pinot Noir

Champagne Gran Cru Grande Reserve Brut

Champagne 1° Cru Brut Nature

Champagne Gran Cru Millesime 2013 Brut

* Momentaneamente non disponi’oi[e

L’ Incantatrice
Visss
Millenium Terzium
Pigano
Bolle Rosa
Cuvée Lunae
GF 56
GF 56 Under Water
Abissi
Janua
U Bertu
Basura Obscura
Basura Riunda Limited Edition
Basura Rosa

DueZeroSette

Ribolla Gialla
Altinum

Altinum Riserva

Henri Emile

Diego Bosoni

Vis Amoris

Lunae di Bosoni
Viticoltori Ingauni
Viticoltori Ingauni
Lunae di Bosoni
La Baia del Sole
La Baia del Sole
Bisson

Andrea Bruzzone
La Vecchia Cantina
Durin

Durin

Durin

Tenuta Maffone

Vis Amoris

Silvano Follador
A. Gigante
Cantina Aldeno
Cantina Aldeno
F.MMarzi
F.MMarzi
FMMarzi
FMMarzi

Hervé Dubois
Patrick Soutiran
Delouvin Nowack
Toullee

Barbier Louvet
Michel Henriet
Gabriel Pagin
Michel Henriet

€ 27,00
€ 27,00
€ 22,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 45,00
€ 38,00
€130,00
€ 80,00
€ 35,00
€ 45,00
€ 42,00
€ 70,00
€ 40,00
€ 45,00
€ 38,00

€ 33,00
€ 23,00
€ 38,00
€ 60,00
€ 38,00
€ 57,00
€ 67,00
€ 48,00

€ 58,00
€ 62,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 65,00
€ 70,00
€ 90,00
€ 90,00



Vini Bianchi Liguri:

Luni:
Colli di Luni Vermentino 2022
Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino Superiore 2020

Liguria di Levante Bianco 2021
Liguria di Levante Bianco 2019

Liguria di Levante Bianco 2019

Castelnuovo Magra:

Colli di Luni Vermentino 2022
Colli di Luni Vermentino 2022
Colli di Luni Vermentino 2018
Colli di Luni Albarola 2022

Colli di Luni Vermentino Sup. 2022

Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino 2020/21

[

Colli di Luni Vermentino 2022
[
[

Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino Sup. 2022

Colli di Luni Vermentino 2021
Colli di Luni Vermentino 2020
Colli di Luni Vermentino 2019
Colli di Luni Vermentino 2022

Liguria di Levante Bianco 2022

Fosdinovo:

Colli di Luni Vermentino 2020

Sarzana:

Vino Bianco 2021

Vino Bianco 2020

Liguria di Levante Bianco 2020
Liguria di Levante Bianco 2020

Liguria di Levante Bianco 2020

Santo Stefano Magra:

Colli di Luni Vermentino Superiore 2022

Sarticola
Villa Linda
Solarancio

L’Aura di Sarticola
Monte dei Frati
In Origine 400

Plinio

Cavagino
Etichetta Nera

Numero Chiuso

1L Generale
2.Zevo
Pianacce
Boboli
1l Giardino dei Vescovi

Costa Marina

1l Gaggio
1l Gaggio dell'Uccelliera

La Fortezza
Particella 9o6
LM
Poggio al Bosco
Poggi Alti

Boceda

La Baia del Sole

La Pietra del Focolare
La Pietra del Focolare

La Pietra del Focolare

La Felce
La Felce

Terra della Luna

Lunae di Bosoni
Lunae di Bosoni
Lunae di Bosoni
Lunae di Bosoni
Linero
Linero
Giacomelli
Giacomelli
Giacomelli
Lambruschi
Lambruschi
La Bettigna
La Bettigna
La Bettigna
La Frustaia

La Frustaia

1 Pilastri

Luna Mater
Luna Mater
Santa Caterina
Santa Caterina

Santa Caterina

Zangani

€ 28,00
€ 27,00
€ 33,00
€ 43,00
€ 23,00
€ 28,00
€ 30,00

€ 32,00
€ 27,00
€ 48,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 25,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 27,00
€ 32,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 28,00
€ 24,00
€ 27,00

€ 23,00

€ 35,00
€ 38,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 27,00



Bolano:

Colli di Luni Vermentino 2022

Colli di Luni Vermentino Sup. 2022

Arcola:
Vino Bianco 2020

Vino Bianco 2021

La Spezia:
Cinque Terre 2021
Cinque Terre 2020

Vino Bianco 2022

Riomaggiore:
Cinque Terre 2022
Vino Bianco 2022
Vino Bianco 2020
Cinque Terre 2022
Vino Bianco 2022
Vino Bianco 2020

Vino Bianco 2020

Manarola:

Vino Bianco 2021

Volastra:

Cinque Terre 2022

Groppo di Volastra:
Cinque Terre 2022

Cinque Terre 2022

Corniglia:

Cinque Terre 2021

(Ruzzese)

San Bernardino di Corniglia:

Cinque Terre 2021

Vino Bianco 2021

Bignei
Costa del Debbio

Pan

1736

Alterego

Semprevivo

Costa de Séra
Gravita

Cian der Paradisu

U Vegiu
Saladero

Harmoge

Aure

Costa de Séra
Costa da Posa

Refula

Amante dei Venti
Amante del Sole

1 Castelli

Giannarelli

Spagnoli Andrea
1l Chioso

Albana la Torre
Albana la Torre
Ca Bertani

Litan
Litan
Litan
Possa
Possa
De Batte

Prima Terra

D. Bordone

Luciano Capeuini

Coop. 5 Terre
Coop. 5 Terre

La Polenza

Cian di Giorgi
Cian di Giorgi

€ 25,00
€ 27,00

€ 27,00
€ 25,00

€ 38,00
€ 50,00

€ 35,00

€ 41,00
€ 42,00
€ 48,00
€ 38,00
€ 38,00
€ 58,00
€ 58,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 28,00
€ 28,00

€ 27,00

€ 55,00
€ 60,00



Vernazza:
Vino Bianco 2022
Cinque Terre 2022

Cinque Terre 2022

Monterosso:
Cinque Terre 2022
Cinque Terre 2022
Cinque Terre 2021
Vino Bianco 2022

Vino Bianco 2021

Levanto:
Colline di Levanto Bianco 2022

Colline di Levanto Bianco 2021

Bonassola:
Colline di Levanto Bianco 2022

Colline di Levanto Vermentino 2022

Montaretto di Bonassola:
Colline di Levanto Bianco 2021

Colline di Levanto Vermentino 2021

Framura:
Liguria di Levante Bianco 2022

Liguria di Levante Bianco 2021

Carro:
Liguria di Levanto Bianco 2022
Liguria di Levante Bianco 2022

Liguria di Levante Bianco 2020

Sesta Godano:
Liguria di Levante Bianco 2021

Liguria di Levante Bianco 2021

Castiglione Chiavarese:

Vino Bianco 2020

Ne:
Colline del Genovesato Bianco 2021

Colline del Genovesato Bianco 2021

Recausi
Percio
Mava

A Scia
50°
Bucce

Vetua

Costa du Muntaetu

Giae

Bonazolae

Luccicante

Macinara

500

Ca di Mare
Niatri

Costa di Seri
Campogrande
Poggio alle Api

1 Piani

Nina

X8 Experimenta[

Oua?

Berette

1l Foresto
Cheo
Cheo

A Scia
Sassarini
Sassarini

Vetua

Vetua

La Cantina Levantese

Terre di Levanto

Ca du Ferra

Ca du Ferra

Vermenting

Vermenting

Ca di Mare
Ca di Mare

1 Cerri
1 Cerri

1 Cerri

Cornice

Cornice

Casa del Diavolo

La Ricolla
La Ricolla

€ 34,00
€ 33,00
€ 35,00

€ 37,00
€ 58,00
€ 40,00
€ 38,00
€ 45,00

€ 24,00
€ 28,00

€ 28,00
€ 35,00

€ 23,00
€ 25,00

€ 22,00

€ 24,00

€ 25,00
€ 24,00
€ 25,00

€ 24,00
€ 24,00

€ 35,00

€ 42,00
€ 38,00



Genova:
Valpolcevera Coronata 2022
Valpolcevera Coronata 2022

Valpolcevera Bianchettazoz2

Finale Ligure:
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022

Vino Bianco 2022

Salea di Albenga:

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2020

Bastia di Albenga:
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021

Marixe di Albenga:
Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2022

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022

Ortovero:
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022

Riviera Ligure di Ponente Pigato Sup. 2021

Vendone:

Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2020

Ranzo:

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2022
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2020

Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021

Pieve di Teco:

Riviera Ligure di Ponente Superiore 2021

La Superba
0 Céna

Bunassa

L'Ottava Meraviglia
Apogeo

Rocca Madre

Marené
Bon in da Bon

Gran Pere

Soffiio di Ponente
Mareggio

Antigu
Braie

A Mattetta

Vigne Vegie
Maje
U Baccan
Seccagna
Oro Castagno
Russeghine

Giuand

Andrea Bruzzone
Villa Cambiaso

Andrea Bruzzone

Terre Rosse

Terre Rosse

La Vecchia Cantina

Bio Vio
Bio Vio
Bio Vio

Dell’ Evba
Dell’ Evba

Viticoltori Ingauni
Durin

Durin

Claudio Vio

M. Alessandri
Bruna
Bruna

Luca De Peri

Luca De Peri

Bruna

Tenuta Maffone

€ 20,00
€ 27,00

€ 20,00

€ 55,00
€ 38,00

€ 25,00

€ 27,00
€ 32,00
€ 35,00

€ 28,00
€ 28,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 38,00

€ 25,00

€ 32,00
€ 25,00
€ 55,00
€ 27,00
€ 28,00
€ 35,00

€ 30,00



Diano Castello:
Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2021

Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2021

Sarola:
Riviera Ligure di Ponente Pigato 2021

Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2021

Pontedassio:

Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2022

Caramagna di Imperia:

Terrazze dell’ Imperiese 2018

Sanremo:

Riviera Ligure di Ponente Vermentino 2021

Piccola Selezione Vini Bianchi Nazionali:
Friuli 1sonzo Malvasia (Istriana) 2020
Friuli Colli Orientali Friulano 2020

Friuli Venezia Giulia Bianco 2018

Alto Adige Pinot Bianco 2020

Alto Adige Sauvignon 2020

Etna Bianco 2018

Valle D’Aosta Blanc de Morgex

Candia dei Colli Apuani Vermentino 2021
Alto Adige Valle 1sarco Muller Thurgau 2021
Alto Adige Valle Isarco Kerner 2021

Alto Aldige Valle 1sarco Sauvignon 2021
Alto Adige Valle Isarco Chardonnay 2016
Alto Adige Valle Isarco Pinot Bianco 2021

* Vino momentaneamente non disponi’oile

Apricus
Vigna Sort

Moie

Montenero

Pepp’One

Gold Label

Storico
Storico e Friends
Eichhorn
Tannenberg
Arcuria
Natan
Riﬂesso
Sass Rigais

Poggio dei Gorleri
Poggio dei Gorleri

Ramoino

Ramoino

Laura Aschero

Vis Amoris

Calvini

Gigante
Gigante
Gigante
Manincor
Manincor
Graci
E. Pavese
L’ Aurora di Francesco
Manni Nossing
Manni Nossing
Patrick Planer’s
Ebner
Ebner

€ 28,00
€ 28,00

€ 28,00
€ 28,00

€ 27,00

€ 42,00

€ 30,00

€ 25,00
€ 28,00
€ 37,00
€ 38,00
€ 38,00
€ 58,00
€ 38,00
€ 25,00
€ 27,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 40,00
€ 28,00






Vini Rosati Liguri:

Luni:

Liguria di Levante 2022 Prima Brezza

Bonassola:

Liguria di Levante Bianco 2022 Magia di Rosa

Carro:

Liguria di Levante 2022 Baccarosa

Pieve di Teco- Acquetico:
Ormeasco di Pornassio Sciac-tra 2021/22

Ormeasco di Pornassio Sciac-tra 2021

Pornassio:

Ormeasco di Pornassio Sciac-tra 2021

Pontedassio:

Vino Rosato 2022

La Baia del Sole

Cadu fewé

1 Cerri

Tenuta Maffone

Cascina Nirasca

Fontanacota

L. Aschero

€ 23,00

€ 28,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 23,00

€ 24,00

€ 23,00



Vini Rossi Liguri:

Luni:

Colli di Luni Rosso Riserva 2016 Terre D’Oriente La Baia del Sole € 28,00
Castelnuovo Magra:

Colli di Luni Rosso 2016 Nicolo V Lunae di Bosoni € 25,00
Colli di Luni Rosso 2021 Raka Tenuta OlMarello € 24,00

Santo Stefano Magra:

Liguria di Levante Vermentino Nero 2021 Gemma Zangani € 22,00
La Spezia:

Vino Rosso 2020 Shaula Albana la Torre € 45,00
Riomaggiore:

Vino Rosso 2020/21 La Vigna delle Pietre Nere Walter de Batté € 58,00
Bonassola:

Colline di Levante Rosso 2021 Ngilit Ca du Ferra € 28,00
Colline di Levanto Rosso 2021 la Cantina Levantese € 25,00
Carro:

Liguria di Levante Rosso 2021 Fonte dietro il Sole 1 Cerri € 25,00

Sesta Godano - Cornice:

Liguria di Levante Rosso 2019 Imara Cornice € 27,00

Castiglione Chiavarese:
Golfo del Tigullio Portofino Rosso 2019 Munta Casa del Diavolo € 25,00
Golfo del Tigullio Portofino Rosso 2021 Nuaggi Casa del Diavolo € 25,00

Genova:

Va[}oo[cevera Rosso 2020 Treipaeixi Andrea Bruzzone € 20,00

Finale Ligure:

Vino Rosso Solitario Terre Rosse € 55,00



Quiliano:

Colline Savonesi Granaccia 2018

Ranzo:

Vino Rosso 2020

Pieve di Teco - Acquetico:

Ormeasco di Pornassio 2020

Pieve di Teco — Nirasca:

Ormeasco di Pornassio Riserva 2020

Albenga:
Colline Savonesi Granaccia 2021

Riviera Ligure di Ponente Granaccia 2021

Soldano:

Rossese di Dolceacqua 2022

Rossese di Dolceacqua 2021

Perinaldo:
Rossese di Dolceacqua Alpicella 2019

Dolceacqua:

Rossese di Dolceacqua 2020

Piccola Selezione Vini Rossi Nazionali:
Carema 2017

Barolo 2019

Langhe Nebbiolo 2019

Alto Adige Pinot Nero Riserva 2020
Alto Adige Pinot Nerto 2018

Trexenda

Ligustico

Pini Dante

Villero

Viarzo

M. Alessandri

Tenuta M%ﬁ?one

Cascina Nirasca

La Vecchia Cantina

Bio Vio

Poggi Dell’ Elmo
Poggi Dell’ Elmo

Rosmarinus

Mauro Zino

Cantina Produttori di Carema
Livia Fontana
Livia Fontana
Patrick Planer’s

Ebner

€ 35,00

€ 40,00

€ 25,00

€ 27,00

€ 27,00
€ 25,00

€ 23,00
€ 28,00

€ 30,00

€ 24,00

€ 25,00
€ 70,00
€ 28,00
€ 35,00
€ 38,00



Vini Passiti e Fortificati:

Liguria di Levante Passito 2021
Liguria di Levante Passito 2020
Cinque Terre Sciacchetra 2020
Cinque Terre Sciacchetra 2020
Cinque Terre Sciacchetra 2019
Cinque Terre Sciacchetra 2019
Cinque Terre Sciacchetra 2019
Liguria di Levante Passito 2020
Colline Savonesi Passito 2021

Vino Rosso Chinato

Pian del Fico La Baia del Sole
Nektar Lunae Bosoni
Luciano Capellini
Litan
La Polenza
Sassarini
Ca Bertani
Diciasette Maggio Ca du Ferra
Durin

Tenuta Maffone

€ 38,00
€ 38,00
€ 75,00
€ 80,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 80,00
€ 110,00
€ 30,00
€ 40,00



Distillati e Liquori:

Finest Panama Rum 15 years old

Finest Guyana Diamond Rum 14 years old
Pure Single Jamaica Rum Overproof
Single Malt Scotch Whisky

Irish Single Malt Whiskey

Single Malt Scotch Whisky

Single Malt Scotch Whisky 10 years old
Hyghland Single Malt Scotch Whisky 10 years old
Islay Blended Malt Scotch Whisky

Bas Armagnac Folle 2001 Blanche

Bas Armagnac Debord 15 ans

Bas Armagnac Dartigalongue 1990
Calvados Pays D’Auge 2010

Calvados Hors D’ Age

Gin Tre Grazie

Old Tom Gin Tuscan

Grappe da Vinacce Liguri

Amaro Basanotto

Amaro Soare

Infusi e Liquori Vari

Blackadder Raw Cask
Blackadder Raw Cask
Hampden
Red Snake
Blackadder Raw Cask
Blackadder
Spring Bank
Glenmorange
Peat
Domaine Boingneres

Delord
Les Vergers de La Moriniere Astrid Hubert
Domaine de la Vectiere
Mezzadria

Evan

CALICE:

€ 8,00
€ 8,00
€10,00
€ 8,00
€ 8,00
€10,00
€ 8,00
€ 8,00
€12,00
€10,00
€ 12,00
€ 12,00
€10,00
€10,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00



Caffetteria:

Caffe Espresso €2,00
Caffe Americano €250
Caffe decaffeinato €250
Caffe Orzo €250
Cappuccino € 3,00
The Caldo €2,50
Bevande:

Acqua € 2,00
Mandarinata “Portofino” € 4,00
Birre:

Birra “Suvero” 75 cl, Taverna del Vara €13,00
Birra “Suvero” 33cl, Taverna del Vara € 7,00
Birra “Vara” 33cl, Taverna del Vara € 7,00
Birra Pils 50cl, Biwiﬁcio del Bracco € 8,00

Birra Pale Ale 50cl, Birrificio del Bracco € 8,00



Selezione Oli Liguri

Santo Stefano Magra:

Olio EVO DOP Riviera Ligure- Riviera di Levante
Olio EVO DOP Riviera Ligure- Riviera di Levante
Olio EVO Monocultivar Razzola

Levanto:
Olio EVO DOP Riviera Ligure- Riviera di Levante

Lavagna:
Olio EVO Monocultivar Lavagnina
Olio EVO DOP Riviera Ligure-Riviera di Levante

Lucinasco:
Olio EVO DOP Riviera Ligure- Riviera dei Fiori

Terra D’Amare Lucchi e Guastalli
Lucchi e Guastalli

Lucchi e Guastalli

Riccardo Villa

Orseggi
Orseggi

Carlo S@ﬂ?edi

ASPORTO

€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€18,00

€18,00
€18,00

€18,00
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